

Bolzano, 11 Dicembre 2018

Alle ASA della Provincia di Bolzano Loro Sedi

e.p.c. Presidente Federale, Carlo Beninati

carlobeninati@badmintonitalia.it

Segretario Generale, Giovanni Esposito
giovanniesposito@badmintonitalia.it

Oggetto: Assemblea Straordinaria Elettiva Comitato Provinciale Bolzano

A seguito delle dimissioni del Presidente del Comitato Provinciale di Bolzano, Helmuth Sigmund e della conseguente decadenza di tutti i componenti del Consiglio Provinciale avvenuta in data 24 Ottobre 2018, in qualità di Commissario Straordinario del Comitato Provinciale di Bolzano, secondo quanto previsto dall' articolo 4.35 Regolamento Organico, comunico l' indizione dell' Assemblea Provinciale Straordinaria Elettiva per l' elezione del Presidente e degli altri componenti del Comitato Provinciale, che avrà luogo giovedì 10 Gennaio 2019, presso la sede del CONI di Bolzano, Casa dello Sport – Piazza Verdi, 14 – Bolzano, (sala riunioni – piano terra) con inizio dei lavori alle ore 19.00 in prima convocazione ed alle ore 20.00 in seconda convocazione.

Si allega il modello di candidatura, significando che lo stesso dovrà essere debitamente compilato e sottoscritto dagli interessati e fatto pervenire entro e non oltre il **26 Dicembre 2018** all'indirizzo: klausraffeiner@badmintonitalia.net e per conoscenza a: segreteria@badmintonitalia.it

oppure tramite raccomandata A/R all'indirizzo: Commissario Straordinario Klaus Raffeiner, c/o FIBa, Viale Tiziano 70 – 00196 Roma.

Si ricorda, inoltre, che:

- > Hanno diritto di voto le ASA che, alla data fissata per l'Assemblea, risultino in regola con l'affiliazione ed abbiano maturato 12 mesi di anzianità di affiliazione.
- Non sono previste deleghe ad altre ASA.
- I candidati alla carica elettiva non possono rappresentare ASA né direttamente né per delega.

Seguirà, entro i termini previsti dalle Carte Federali, l'Avviso di Convocazione con il Biglietto di Ammissione e il prospetto dei voti assegnati alle ASA aventi diritto di voto.

Il Commissario Straordinario del C.P. Bolzano

Klaus Raffeiner

F. I. Ba. Federazione Italiana Badminton

Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma - Tel. 06 83800707 / 708- Fax 06 83800718 www.badmintonitalia.it e-mail: federazione@badmintonitalia.it; fiba@pec.badmintonitalia.it; fiba@pec.badmintonitalia.it; federazione; fiba@federazione@badmintonitalia.it; fiba@federazione@badmintonitalia.it; fiba@federazione@badmintonitalia.it; federazione; <a href="mailto:federazione@badmintonitalia.



